TON DIRECT COMMUNICATION

2, Allée Alexander Bell - Vallon Del Sol

35230 Noyal-Chatillon-sur-Seiche
France
Tél.: 0299 54 48 17

Devis N° TD00288

Projet : TEST EMAILS NUMERO 2
Date de livraison : 17/01/2025
Interlocuteur : Admin *EGITEKO

admintondirect
07 88 78 67 78

Ton Direct.

Adresse de facturation

NOBILIA WERKE J.STICKLING
WaldstraBe 53-57
33415 VERL

Allemagne

Désignation

Qte ou lots

P.U. HT

Total HT

TEST PENNYLANE CLAIRE 23/10

Format :
Impression :
Support :

Finition :
Fagconnage :
Conditionnement :
Livraison :

2.00

0.000

0.00 €

TEST PRO

Format :
Impression :
Support :

Finition :
Faconnage :
Conditionnement :
Livraison :

3.00

0.000

0.00€

TD - TRANSPORTS SUR PRODUITS VENDUS

1.00

0.000

0.00 €

Montant HT
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €

Taux
0%
5.5%
10%
20%

Montant Tva
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €

TOTAL CLIENT HT

TVA

0.00 €
0.00 €

TOTAL CLIENT TTC

0.00 €

Informations de livraison
Date de remise des fichiers :

Date de livraison :

WaldstraRe 53-57
33415 VERL
Allemagne

17/01/2025
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