#### TON DIRECT COMMUNICATION

2, Allée Alexander Bell - Vallon Del Sol 35230 Noyal-Châtillon-sur-Seiche

France

Tél.: 02 99 54 48 17

# Ton Direct.

## Devis N° TD00288

Projet: TEST EMAILS NUMERO 2

Date de livraison: 17/01/2025

Interlocuteur: Admin \*EGITEKO

admintondirect 07 88 78 67 78

## Adresse de facturation

NOBILIA WERKE J.STICKLING Waldstraße 53-57 33415 VERL Allemagne

Désignation	Qte ou lots	P.U. HT	Total HT
TEST PENNYLANE CLAIRE 23/10	2.00	0.000	0.00€
Format:			
Impression:			
Support:			
Finition:			
Façonnage:			
Conditionnement :			
Livraison:			
TEST PRO	3.00	0.000	0.00€
Format :			
Impression:			
Support:			
Finition:			
Façonnage:			
Conditionnement :			
Livraison:			
TD - TRANSPORTS SUR PRODUITS VENDUS	1.00	0.000	0.00 €

Montant HT	Taux	Montant Tva
0.00€	0%	0.00 €
0.00€	5.5%	0.00 €
0.00€	10%	0.00 €
0.00 €	20%	0.00 €

TOTAL CLIENT HT	0.00 €	
TVA	0.00 €	
TOTAL CLIENT TTC	0.00 €	

#### Informations de livraison

Date de remise des fichiers :

Date de livraison: 17/01/2025

Waldstraße 53-57 33415 VERL Allemagne

### TON DIRECT COMMUNICATION

2, Allée Alexander Bell - Vallon Del Sol 35230 Noyal-Châtillon-sur-Seiche

Tél.: 02 99 54 48 17

Ton Direct.